平成２２年９月１７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

役員の異動、業務委嘱の変更ならびに人事異動について

株式会社紀陽銀行は、平成２２年１０月１日付役員の異動、業務委嘱の変更ならびに人事異動につい

て、以下に記載のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 役員の異動

新任執行役員  今村
いまむら

 裕一
ゆういち

２． 役員の業務委嘱の変更

氏 名 新 旧

上野
う え の

 隆司
た か し

  取締役  リテール融資推進事業部長

取締役  リテール融資推進事業部長

兼 和歌山北事業部長

兼 和歌山南事業部長

今村
いまむら

 裕一
ゆういち

執行役員 和歌山北事業部長

   兼 和歌山南事業部長
大阪支店長

３．部店長の人事異動

別紙のとおり

                                           以 上

○部店長の人事異動
新 旧

部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

人事部 調査役 北花田支店 支店長 平井　章司

総務部 部長代理 勝浦支店 支店長 重岡　友次

地域振興部 部長 県庁支店 支店長 井上　禎

住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 部長代理 泉北支店-連合店 支店長 坂口　和彦

住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 調査役 北野田支店 支店長 丹生　安紀

ﾘｽｸ統括部 調査役 和歌山中央支店 支店長 植田　健

業務監査部 部長代理 日置支店 支店長 寺島　顕一

市場営業部 副長 和泉中央支店 支店長 岡　和己

本店所属 調査役 箕島支店 支店長 田中　庸雄

(出向予定)

本店所属 調査役 鶴原支店 支店長 谷地　久男

(出向予定)

本店所属 補佐役 箱作支店 支店長 奥津　善弘

(出向予定)

本店営業部 次長 南部支店 支店長 楠本　真也

和歌山中央支店 支店長 和歌浦支店 支店長 下村　洋一

国体道路支店 支店長 大阪中央支店 次長 朝日　正晴

屋形支店 支店長 高野山支店 支店長 堂本　章

県庁支店 支店長 高野口支店 支店長 貴志　宏造

和歌浦支店 支店長 国体道路支店 支店長 永田　敬策

高野口支店 支店長 人事部 調査役 小嶋　丈司

高野山支店 支店長 太地支店 支店長 篠原　徹

箕島支店 支店長 住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 部長代理 上土谷　武

湯浅支店 支店長 本店営業部 副部長 草田　憲治

別　紙

○部店長の人事異動
新 旧

部店名 職位名 部店名 職位名 氏名

別　紙

南部支店 支店長 屋形支店 支店長 中　信介

日置支店 支店長 妙寺支店-連合店 次長 山本　浩士

太地支店 支店長 堀止支店-連合店 次長 石桁　康雄

勝浦支店 支店長 営業統括部 部長代理 本田　信也

箱作支店 支店長 住宅ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 副長 岸　好則

鶴原支店 支店長 営業統括部 副部長 兼 ﾘﾃｰﾙ営業部 副部長 垣内　健司

和泉中央支店 支店長 中もず支店 次長 高林　信幸

泉北支店-連合店 支店長 湯浅支店 支店長 山本　良之

北野田支店 支店長 深井支店 次長 中田　義行

北花田支店 支店長 ﾋﾟｸｼｽ営業部 調査役 談儀　哲也

大阪支店 支店長 ﾋﾟｸｼｽ営業部 部長 兼 公務営業部 部長 田辺　治

　　以　上